M/46800/M, M/46800/HM LINTRA® Schwerlastzylinder
Doppeltwirkend, mit Magnetkolben
 6/15
de 1.6.015.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1998 - 1253b) © 2015 Norgren GmbH
M/468˙˙/˙˙/˙˙˙˙Typenschlüssel
Zylinder Ø Kennung
25 25
32 32
40 40
63 63
Achtung: Nicht benutzte Stellen bitte
aufrücken, z. B M/46825/M/900
Ausführungen Hublängen (mm)
Ø 20 (M/46820/M) max. 4500
Ø 25 (M/46825/M) max. 4500
Ø 25 (M/46825/HM) max. 5700
Ø 32 (M/46832/HM) max. 5700
Ø 40 (M/46840/HM) max. 5700
Führungen Kennung
Schwerlast-Zylinder 1
(Ø 20, 25 mm)
M
Schwerlast-Zylinder 2
Ø 25, 32, 40 mm)
HM
Betriebsmedium:
Gefilterte, geölte oder ungeölte
Druckluft
Wirkungsweise:
Doppeltwirkend, einstellbare
Endlagendämpfung, optionaler
Stoßdämpfer
Betriebsdruck:
1,5 ... 10 bar (21 ... 145 psi)
Zylinderdurchmesser:
M/46800/M 20, 25 mm
M/46800/HM 25, 32, 40
mm
Max. Hublängen:
M/46800/M (Ø 20, 25 mm):
4500 mm